
           Základní škola a Mateřská škola Malšice, okres Tábor 
Malšice 232, 391 75  Malšice  

www.zsmalsice.cz, ID datové schránky: dsrmfdn 
IČO: 69 56 16 56  

 

Žádost o prominutí úplaty za předškolní vzdělávání 
v Základní škole a Mateřské škole Malšice, okres Tábor 

 

Jméno a příjmení  

žadatele 

Datum narození 

žadatele 

Trvalé bydliště 

žadatele 

 

 

  

 

Jméno a příjmení  

dítěte 

Datum narození 

dítěte 

Trvalé bydliště 

dítěte 

 

 

  

 

Žádám o prominutí úplaty z důvodu:  (označte křížkem)  

 zákonný zástupce dítěte pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi 

 nezaopatřenému dítěti náleží zvýšení příspěvku na péči nebo přídavek na dítě 

 rodiči náleží zvýšení příspěvku na péči z důvodu péče o nezaopatřené dítě 

 fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a z důvodu péče o toto dítě pobírá dávky pěstounské péče 

 

Žádám o prominutí úplaty na celý školní rok 202_ / 202_ 

 

Přílohy žádosti:  

Oznámení o přiznání dávky státní podpory 

Přehled vyplacených dávek oprávněné osobě 

 

Upozornění: 

Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsou pravdivé a jsem si vědom případných následků, které 

vzniknou v případě zjištěných nepravdivých údajů. Beru na vědomí, že mám povinnost bezodkladně písemně 

informovat ředitelku školy o jakékoliv skutečnosti, která může ovlivnit prominutí úplaty za předškolní 

vzdělávání. 

 

V _____________________________  dne _________________ 

 

Podpis žadatele  _________________ 


